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Centro de Selegéo e de Promogéo de Eventos

MINISTERIO DA CULTURA
AGENCIA NACIONAL DO CINEMA (ANCINE)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS
DE TECNICO ADMINISTRATIVO E DE TECNICO EM REGULAGAO DA ATIVIDADE
CINEMATOGRAFICA E AUDIOVISUAL

Relacao de candidatos que informaram ser portadores de deficiéncia

Inscricao Nome

10008944
10017066
10049612
10007798
10000962
10051844
10013001
10013902
10000571
10046254
10045289
10024067
10020305
10038035
10038043
10053978
10028173
10027966
10043056
10023540
10031654
10045843
10028227
10025228
10044163
10013466
10012756
10020925
10013797
10012127
10019727
10005237
10051172
10001846
10040442
10024342
10013505
10022301
10041519
10041722
10031902
10017613
10000478
10050105
10008552
10008170
10008188
10036739
10022585
10014386
10024943
10006728
10046040
10037526
10032072
10035619
10024643
10009431
10027814
10011243
10025924
10006874

ACHILES RODRIGUES GUIMARAES
ADRIANA RAPOSO SAUDE
ADRIANA SANTOS DE ALMEIDA
ADRIEL JOSE DA SILVA

ALBERTO ALBUQUERQUE DE MOURA
ALCIMAR SEBASTIAO BOAVENTURA DAMAZIO
ALESSANDRO GONCALVES FERREIRA
ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA
ALEXANDRE FERREIRA PRANCKUNAS
ALEXANDRE RAYOL DE SOUZA FERREIRA
ALFEU MORAES ESTEVES

ALFEU MORAES ESTEVES

ALICE SANTOS PEREIRA

ALINE BALACIANO CHVAICER

ALINE BALACIANO CHVAICER

ALINE DE FREITASVIEIRA

ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA

ALLAN VIANNA DE VASCONCELLOS
ALOISIO TEIXEIRA ROSA

ALTAMIRO DA SILVA JACINTHO

AMANDA BORGES RODRIGUES

ANA CAROLINA COSTA PADRAO

ANA CAROLINA SILVA DIAS MOREIRA
ANA PAULA TRECE PIRES

ANDERSON BENTO VILELA

ANDERSON PEREIRA DA SILVA
ANDERSON PEREIRA DA SILVA
ANDERSON VIANA DE ARAUJO

ANDRE FABRICIO OLIVEIRA

ANDRE RICARDO DIAS GOMES

ANDREA PIRES FERRAO

ANDRESSA MAYRE TAVARES GUARANY
ANNELISE DA SILVA CASTELLS

ANTONIO CARLOS CUSTODIO

AUGUSTO BAADE ACCARINO YUNES ROCHA
BARBARA DE BRITO MARTINS

BRUNO DUTRA MOREIRA

BRUNO JOSE MONTEIRO PEREIRA
BRUNO LUIZ VIDEIRA DE ARAUJO

CAMILA DIB FERREIRA TANAKA

CAMILA MAGALHAES LIMA MUTZENBECHER
CAMILLE ALVES QUINTAIROS

CARLOS ALBERTO LEITAO DOS SANTOS
CARLOS ALEXANDRE DE ALMEIDA COSTA
CARLOS ANDRE CUNHA MEIRA

CARLOS ANDRE MACIEL PINHEIRO
CARLOS ANDRE MACIEL PINHEIRO
CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA
CARLOS EDUARDO PRATA FILHO
CARLOS EVANDRO DE PAULA

CARLOS TEIXEIRA DE MOURA JUNIOR
CARLOS YURI FERREIRA DIAS

CAROLINE ROSA DE MORAES

CASSIA DA SILVA TEIXEIRA

CASSIA DA SILVA TEIXEIRA

CASSIO HARLEY DE OLIVEIRA BARBOSA
CLAUDIA ARAUJO DA SILVA

CLAUDIA BEATRIZ ROCHA DE LUNA FREIRE
CLAUDIA CORREA DO COUTO

CLAUDIO MANASSES PACHECO DA SILVA
CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO
CRISTIANE FRANCISCO DE LIMA
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Inscricao Nome

10052133
10045065
10008773
10019782
10030483
10013742
10013752
10022410
10055060
10025855
10001419
10032921
10036500
10036510
10040367
10037889
10047744
10047754
10037858
10003224
10027963
10000679
10034768
10013885
10018667
10005921
10047489
10038748
10024989
10028933
10021485
10035889
10038613
10007074
10007085
10041093
10037894
10045512
10039832
10029681
10021072
10015181
10032023
10004401
10016709
10010800
10034867
10030252
10030260
10000377
10000438
10053456
10003934
10024767
10019480
10054576
10027454
10039646
10053882
10053891
10047378
10032316

CRISTIANE FRANCISCO DE LIMA
CRISTIANE RODRIGUES SERRA
CRISTIANO PINTO OLIVEIRA DA ROSA
DANIEL CELANI FIGUEIRA

DANIELA GUELBER DE MENDONCA
DANIELA SZWERTSZARF

DANIELA SZWERTSZARF

DANIELE BERNARDES DE SOUZA
DANILLO MOREIRA DOS SANTOS
DARCILENE FEREIRA SOARES
DEBORA CAMPQOS DA SILVA
DEUZILMA SOARES DE SOUZA LIMA
DIANE DE ALMEIDA
DIANE DE ALMEIDA

DIOGO FERREIRA LARANJEIRA
DIOGO SILVEIRA PEREIRA

DIONISIO DALBEN GONCALVES
DIONISIO DALBEN GONCALVES
DOMINIQUE PIRES ABREU PINTO
DORIS BEATRIZ CAMPOS SANTOS
DOUGLAS DUTRA DE BRITO

EDELCO VICENTE

EDER DE SOUSA NOGUEIRA JUNIOR
EDIGAR NEVES DA SILVA

EDUARDO CARVALHO DA SILVA VARGAS
EDUARDO DAS NEVES DO NASCIMENTO
EDUARDO MONIZ VIANNA DE MELLO
EDVALDO BARBOSA

EDVANA PAULA MINCHIO ALVES
ELAINE TRANCOSO SANTOS

ERICA MICAELA DE OLIVEIRA MOREIRA
FABIANA MARIA CUNHA LIMA MENDONCA
FABIANO COSTA CAMILO

FABIANO NEVES DE ASEVEDO
FABIANO NEVES DE ASEVEDO
FABRICIO ALVES MONTEIRO

FELIPE AUGUSTO HIDALGO BARROS
FELIPE FERREIRA DE BARROS UJIIE
FERNANDA PIRES BORRIELLO
FERNANDA SILVA BARBOSA TORRES
FERNANDO BRUZZ| DE FARIA
FERNANDO BRUZZI DE FARIA
FERNANDO JOSE ALVARENGA
FLAVIO DAS NEVES DE MARIA
FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS
FRANKLIN SARAFIM SENA DA SILVA
GABRIEL LOPES DE LOSSIO

GEISA TANGANELI PIRES

GEISA TANGANELI PIRES
GILBERTO DE ARAUJO FERNANDES
GILBERTO DE ARAUJO FERNANDES
GILBERTO XISTO COELHO FILHO
GILSON MELO DE JESUS COTTA
GILSON ROGERIO PEREIRA

GISELE VITORINO MACHADO
GISELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA
GISELLY SOUZA PINHEIRO

GISLAINE SIMMER ZACHE
GRAZIELLE BARRETO GOMES
GRAZIELLE BARRETO GOMES
GUILHERME ACCIOLY CARNEIRO
GUILHERME AUGUSTO GAERTNER WEBER
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Inscricao Nome

10035376
10041687
10014952
10002834
10018158
10044207
10048373
10005833
10012249
10042689
10042699
10032063
10024316
10024778
10003054
10029135
10003560
10053987
10049698
10029168
10023741
10002793
10045206
10036705
10033933
10024020
10031628
10035459
10030072
10053493
10051301
10052969
10033918
10034146
10046677
10052953
10022042
10022049
10031975
10034647
10014540
10051288
10012525
10037592
10042209
10043774
10037737
10005365
10014883
10053285
10044762
10044817
10007776
10030796
10042923
10047549
10009950
10016516
10032588
10053230
10017106
10025138

GUILHERME M VALDUGA

GUILHERME PEIXOTO RESENDE
GUILHERME SOARES DE MELLO
HELENNE SCHROEDER SANDERSON
HENRIQUE BERG MACHADO
HUMBERTO SUMAN

ILSON DE SOUZA PERES

IRACEMA OLIVEIRA DOS SANTOS
ISABEL CRISTINA DE ARAUJO PIRES
ISABELA DE ALMEIDA GOMES
ISABELA DE ALMEIDA GOMES

IVAN PAULO BENEVIDES

JACQUELINE FERNANDA DA SILVA FARIA
JAQUELINE APARECIDA VALIM

JEAN PHELIPPE CIGNITTI

JOAO PAULO AZEVEDO FREITAS
JOSE ALBERTO VERGUEIRO GONCALVES FILHO
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CINTRA
JOSE CARLOS DE SOUZA

JOSE CLAUDIO DE AZEVEDO ALMEIDA
JOSE JORGE DE CASTRO LUCAS
JOSE LUIS PINTO DE SOUSA
JOSIMAR DE ARAUJO FARIA

JOSIVE CANDIDO MORAES

JULIA FRANCO EMERICH DE ANDRADE
JULIANA CARVALHO DA COSTA
JULIANA TELESA ANDRADE

JULIANA TELESA ANDRADE

JULIANE DE OLIVEIRA

JULIO CESAR BORGES FONSECA
JULIO CESAR MEIRA MATOS

JULIO CESAR PALUMA

JULIO DO NASCIMENTO PAIVA

JULIO JOSE DA SILVA

KARLA KETYLIN DE LIMA SCHRODER
KELVYNSON FERNANDES DE CARVALHO
LAILA SOUZA MENDES

LAILA SOUZA MENDES

LEANDRO ACCIOLY DE OLIVEIRA
LEILA ROSANE COSTA NASCIMENTO
LEONARDO CORREA FERNANDES
LEONARDO LUIS CORREIA
LEONARDO NEHRER SEQUEIRA
LEONARDO PAULO DE OLIVEIRA
LETICIA LINS SILVA

LINDA NOEMI SALINAS MACHADO
LIVIA SOARES DA CUNHA REIS
LUCAS ALVES TEIXEIRA

LUCAS BENEVIDES DE ALMEIDA LIMA
LUCIANA QUEIROZ CONI COSTA
LUCIDIO RAMOS MARTINS

LUCIDIO RAMOS MARTINS

LUIS FELIPE MELLO DE ARAUJO

LUIS FELIPPE GALLO DE FARIA ITABORAHY
LUIZ FELIPE SIMOES DE OLIVEIRA
LUIZ OCTAVIO MARQUES DE SOUZA
MARCELE MENDES E SILVA
MARCELINO OSAMU TAGUCHI
MARCELLA BIE MONTEIRO TEIXEIRA DE MELLO
MARCELO CALDAS CALIFFA
MARCELO DA SILVA SOUZA

MARCELO MONTEIRO VAZ
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Inscricao Nome

10023521
10040688
10046460
10007722
10010593
10049024
10035454
10000171
10020102
10030539
10011206
10009303
10009315
10000981
10035912
10017265
10002959
10008901
10029226
10011887
10011897
10016344
10020073
10045429
10025363
10036249
10031751
10001824
10001840
10027933
10032833
10030964
10053410
10021267
10033705
10025856
10015086
10015142
10000570
10050052
10042362
10046073
10049726
10052912
10039610
10038419
10049090
10002691
10020990
10000723
10000762
10046374
10049278
10027772
10046978
10011477
10038451
10016108
10034066
10038731
10012305
10032472

MARCELO MOTTA

MARCELO SANTOS PINTO
MARCELO STUTZ AZEVEDO

MARCIA CRISTINA PIRES FERRAO

MARCIO JOSE DE CASTRO BISPO

MARCIO SANTIAGO DE LIMA

MARCO ANTONIO CAMPOS DE AZEVEDO
MARCO AURELIO SOARES

MARCOS ANTONIO DE MESQUITA PINTO FURTADO FILHO
MARCOS CESAR PRADO JUNIOR

MARCOS PAULO CARDOZO CAMPOS

MARCOS ROBERTO CAMPELLO DE AQUINO
MARCOS ROBERTO CAMPELLO DE AQUINO
MARCUS PAULO SILVA DOS SANTOS MARTINS
MARIA ANGELICA PELLI SEABRA

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA NUNES
MARIA ELIZA DE BARROS SILVA

MARIA JOSE DE PAULA BESSA

MARIA JULIA DE PAIVA
MARIANA GOMES BARRETO
MARIANA GOMES BARRETO

MARILIA DE PAULA BARROS BOTELHO
MARINA DE ASSIS MOURA
MARINA DE MORAES SILVA

MARIO ANTONIO PINTO PAIVA

MARIO AUGUSTO PORTELLA DOS SANTOS
MAURICIO DE SOUZA GUERARDT

MICHEL RODRIGUES CANTERO

MICHEL RODRIGUES CANTERO

MICHELLE BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS
MICHELLE BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS
MICHELLE NOVAES MORAES

MICHELLE RIBEIRO PARENTE

MIDIA COZENDEY PITTA

MISLENE PINHEIRO DA SILVA
MONICA DA SILVA LIMA

MONICA MARTINS ARAUJO

MONICA MARTINS ARAUJO

MONICA REJANE CARDOZO NASSEH
MONIQUE SILVEIRA MATSUMURA DE CASTRO BRAGA
MURILO COSTA DE OLIVEIRA

NATACHA RUBACK DA SILVA

NATALI MUNIZ DOS SANTOS ALVIM

NATALIA CARUSO DE MATOS

NEWTON MAIA NETO

NILMA LUIZA SANTOS FERREIRA DE MELO
OLIVIA MARIA MENDES ARAUJO VIEIRA
OSVALDO ALVES PAULA

OTAVIO AUGUSTO DA SILVA VIRTUOSO CASSIANO
OZEIAS CHAGAS

OZEIAS CHAGAS

PAMELA COSTA DO NASCIMENTO

PAMELLA BARBARA COTTA PINHEIRO PIRES
PAOLA MUNIZ ROUPA

PAULO ROBERTO DOS ANJOS OLIVEIRA
PAULO ROBERTO SOARES

PEDRO ANGELO BORGONGINO

PRISCILA RAQUEL DE ALBUQUERQUE FERNANDES FERREIRA REIS
RAFAEL HIROSHI SOUZA KENMOKU

RAFAEL MACHADO JACINTO

RAFAEL MOYSES BARROSO

RANDMAC ARAUJO LOPES
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Inscricao Nome

10032483
10051791
10013980
10037044
10041088
10044985
10052778
10035726
10049054
10003144
10040366
10029757
10005345
10043209
10040062
10025397
10012961
10009358
10000456
10006296
10046984
10040162
10025548
10002504
10041324
10046171
10000858
10043798
10043803
10009097
10001071
10020523
10032466
10055380
10023529
10036475
10036477
10043776
10025223
10029057
10029058
10016964
10043702
10013078
10053735
10005228
10028992
10029030
10022483
10008885
10031649
10031653
10020220
10020227
10037888
10026583
10027624
10037290
10001293
10037470
10037471
10043836

RANDMAC ARAUJO LOPES

RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA
REGINA HELENA GARCIA MADEIRA
REGINALDO DONATO

RENATA BATISTA DE SANT ANNA FARIAS
RENATA CRISTINA FONSECA DE REZENDE
RENATO DA SILVA SILVERIO

RENATO GURGEL DA SILVA
RENATO NUNES BERNARDO
RICARDO BEZERRA PRIMO
RICARDO DA SILVA RIBEIRO
RICARDO DA SILVA RIBEIRO

RICARDO DAMASO DE SALES
RICARDO VILLAR CABRAL

ROBERTO ANTONIO PEREIRA OTSUKA
ROBERTO DUARTE DE OLIVEIRA
ROBSON LUIZ PINTO
ROBSON NUNES PEREIRA

RODRIGO AMORIM MOTA

RODRIGO CAMPOS ALVES

RODRIGO DA SILVA DE LIMA
RODRIGO DE PADUA CARNEIRO
ROGER EDUARDO DE OLIVEIRA RIOS
ROGERIO ANTERO DA CUNHA
ROSANE BARBOSA RODRIGO

ROSANE LOPES CASTRO
ROSANGELA AURELIA MOTTA DE ALCANTARA
ROSEMBERG BRANDAO

ROSEMBERG BRANDAO

ROSEMBERG FERNANDES VIEIRA
SANDRO FERREIRA TAVARES
SANDRO FERREIRA TAVARES
SERGIO MARTINS JUNIOR

SERGIO MENDONCA KIENEN

SHEILLA CLAUDIA RIBEIRO

SIMONE MARCAL

SIMONE MARCAL

SONIA REGINA SANTOS OLIVEIRA
SULAMITA NEVES DE OLIVEIRA

TAILA CAROLINA SANTINI VEDOVATI
TAILA CAROLINA SANTINI VEDOVATI
TATIANA CARDOSO DE SOUZA GUARIGLIA
THEODORO JOSE MARTINS AMARAL
THIAGO AUGUSTO SANTOS DE LIMA FONSECA
THIAGO DE MIRANDA CARVALHO
THIAGO DUTRA MAFORDE

THIAGO GUEDES RIBEIRO

THIAGO GUEDES RIBEIRO

THIAGO NEME DA SILVA

TIAGO BIASI DE ANDRADE

TICIANA MEDINA COELI DE MATOS
TICIANA MEDINA COELI DE MATOS
TONY ROBERTO DE CARVCALHO
TONY ROBERTO DE CARVCALHO
UESTENGLEI OLIVEIRA DA SILVA
VALDECI OLIVEIRA JUNIOR

VALDINAR MARREIROS MARINHO
VALTER GOMES DA CONCEICAO NETO
VANDERLEY JORGE DA SILVA
VANESSA DE MEDEIROS AGUIAR
VANESSA DE MEDEIROS AGUIAR
VANESSA MESSIAS MACHADO
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Inscrigao Nome

10049513
10045332
10006962
10043629
10037472
10006223
10019505
10029827
10040660
10014334
10033913
10035768
10010097
10042063
10018966
10010468
10035374

VANIA MARIA DOS SANTOS DE AGUIAR TAVARES
VICTOR VICTORINO REGIS

VINICIUS MARTINS TEIXEIRA OZORIO
VINICIUS REIS ANDRADE

VINICIUS SILVA MOTTA

VINICIUS VICENTINI DE FARIA

VITOR MARTINS PINHEIRO

VITOR MARTINS PINHEIRO

VIVIANE PEDREIRA DONDA

VIVILI DE ARAUJO QUINTANILHA

WAGNER DO CARMO MONTEIRO PACHECO
WAGNER PAZ MACHADO

WILLIAM CESAR CORDEIRO CIODARO
WILLIAMS DE JESUS FERREIRA FERNANDES
WILTON ALVES MUNIZ JUNIOR

YOLANDA SAD ABUZAID BARRETO

YURI ZAMPIERE LOPES
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